

**Odpowiedź na zadane pytania**

(wszyscy Wykonawcy ubiegający się o udzielenie zamówienia publicznego)

*dotyczy zadania pn: „Przebudowa chodnika przy drodze powiatowej nr 2326G ul. Morskiej w m. Sztutowo”.*

Zamawiający, działając zgodnie z art. 284 ust. 2 i ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (t.j., Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.), publikuje treść zapytania Wykonawcy wraz z wyjaśnieniami Zamawiającego:

**Pytanie nr 1:**

„...pytanie do SWZ, rozdział VII Informacja o warunkach udziału w postępowaniu, pkt. 2, 4) warunek zdolności technicznej. Czy warunek ten zostanie spełniony, gdy dwie lub więcej robót mają łączną wartość co najmniej 500 tysięcy brutto? Czy chodzi tutaj o przypadek, gdy istnieją co najmniej dwie roboty i każda z nich odrębnie ma ponad 500 tysięcy brutto?”.

**Odpowiedź:**

Zamawiający potwierdza, że chodzi tutaj o przypadek, gdy istnieją co najmniej dwie roboty i każda z nich odrębnie ma wartość nie mniejszą niż 500 tysięcy złotych brutto”.

**W I C E S T A R O S T A**

-

*mgr inż. Barbara Ogrodowska*